21) PKD 46.73.Z – sprzedaż hurtowa drewna, materiałów budowlanych i wyposażenia sanitarnego, 

22) PKD 46.90. Z – sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana, 

23) PKD 49.41.Z – transport drogowy towarów. 

II. Kapitał i akcje 

§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 432.000,00 zł (czterysta trzydzieści dwa tysiące 

złotych) i dzieli się na: 

a) 800 000 (osiemset tysięcy) akcji imiennych serii A o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, uprzywilejowanych co do głosu w stosunku 2 (dwa) głosy na jedną akcję, 

b) 1 200 000 (jeden milion dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

c) 160 000 (sto sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

d) 2 160 000 akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda. 

2. Kapitał zakładowy Spółki został pokryty w całości przed zarejestrowaniem przekształcenia. 

§ 6a 

Zarząd Spółki jest upoważniony do dokonania, w terminie do dnia pierwszego listopada dwa tysiące 

czternastego roku (01.11.2014 r.) podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę 162 000 zł (słownie: 

sto sześćdziesiąt dwa tysiące złotych) na zasadach określonych w art. 444 - 447 Kodeksu spółek handlowych 

(kapitał docelowy). Za zgodą Rady Nadzorczej, Zarząd może pozbawić prawa poboru dotychczasowych 

akcjonariuszy Spółki, w całości lub w części, w odniesieniu do akcji Spółki wyemitowanych w związku z